2022 年 4 月 13 日

各 位

Institutional Investor 誌「2022 All-Japan Executive Team Rankings

（ベスト IR 企業ランキング）」にて「Most Honored Company」に選定

日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：八木晋介）は、米国大手金融情報誌 Institutional

Investor が発表した「2022 All-Japan Executive Team Rankings（日本のベスト IR企業ランキング）」

の化学セクターにおいて、「Most Honored Company」に選定されましたのでお知らせします。

本ランキングは、世界的に著名な金融情報誌である Institutional Investor が、世界の機関投資

家・アナリスト 210 社 510 名の投票をもとに、優れた IR 活動を行う日本の上場企業を選定するもの

です。当社は化学セクターに属し、宮崎純一取締役前副社長が「Best CFOs」で第 2 位、会社として

「Best IR Programs」で第2位、「ESG Rankings」で第3位を獲得し、4年連続して「Most Honored Company」

に選ばれました。

当社は、今後も質の高い IR 活動を通じて、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に取り組ん

でまいります。

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 サステナビリティ・IR部

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8404